
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022

PROCESSO Nº 52/2022 - TIPO: Menor Preço por Item.

A Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim/MT, torna público resultado do Pregão Eletrônico nº 06/2022, realizado em
07/06/2022, na Plataforma da BLL, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS E UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, sagrando vencedoras a empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT/
ITENS VALOR TOTAL

GA HOSPITALAR LTDA 37.014.586/0001-53 01 R$ 6.625,00

UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA 18.812.673/0002-01 05 R$ 64.400.00

Os autos do Processo Licitatório encontram-se à disposição na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São
Joaquim/MT.

Novo São Joaquim-MT, 07 de junho de 2022.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9cc51499

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:21:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




